
Mechatronik  (platné pro 1., 2.,3. ročník) 

 

Předmět / Ročník  

 

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

 

ŠVP 

 

Všeobecně vzdělávací 

předměty 

 

18,5 

 

15 

 

16 

 

15 

 

64,5 

Český jazyk a literatura 3 2 2 4 11 

Anglický / Německý jazyk 3 3 3 3 12 

Základy společenských věd 1 0 1 1 3 

Dějepis 1 0 1 1 3 

Matematika 3 3 3 3 12 

Fyzika 2 1 1 0 4 

Biologie a Základy ekologie 1,5 0 0 0 1,5 

Chemie 0 1 0 0 1 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 

Ekonomika 0 1 2 0 3 

Informační a komunikační 

technologie 

 

2 

 

2 

 

1 

 

1 

 

6 

 

Odborné předměty 

 

14 

 

19,5 

 

18,5 

 

19 

 

71 

Technická dokumentace 2 0 0 0 2 

Mechanika 1 1 0 0 2 

Základy elektrotechniky 3 2 0 0 5 

Materiály a technologie 2 1 0 0 3 

Elektronika 0 1 0 0 1 

Elektronické zařízení 0 0 2 2 4 

Elektrické měření 0 2 2 2 6 

Automatizace 0 0 0 2 2 

Mechatronika 0 0 2 3 5 

Číslicová technika 0 0 1 1 2 

Výpočetní technika 0 2 1 2 5 

Odborný výcvik 6 10,5 10,5 7 34 

 

Celkem 

 

32,5 

 

34,5 

 

34,5 

 

34 

 

135,5 

 

 


